[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
27 марта 2012 года

№46

Об установлении границ территории, на которой

осуществляется территориальное общественное

самоуправление, и о созыве конференции

   Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2006 года №30, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, в следующих пределах:

улица Чайковского, дома: 60, 62, 64, 64а, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84;

улица Трамвайная, дома:  17, 19, 21, 25, 28, 30;

улица Красноармейская, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10;

улица Фрунзе, дома: 17, 19, 23а, 28, 30, 32, 34, 36;

улица Чкалова, дома: 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 25, 27.
2. Созвать конференцию граждан, проживающих на территории, указанной в пункте 1 настоящего Решения, по вопросу создания территориального общественного самоуправления 20 апреля 2012 года в 18 часов по адресу: город Магнитогорск, улица Чкалова, дом 17, в помещении муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16». Ответственным за проведение конференции является Ю.Н. Волобуева.

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов